wm

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo ^

Em /t^ I / ̂,1

Nova Venécia-ES, em 16 de dezembro de 2025.

Memorando n° 696/2025 - CMNV-ES/GAP

Ao Senhor Luciano Márcio Nunes, Vereador.

Assunto: ENCAMINHA DOCUMENTO (Requerimento n° 157/2025: pedido de
informação)

Encaminho-lhe os documentos enviados a esta Casa através do Ofício n°

1448/2025/GPNV, subscrito pelo Prefeito Mário Sérgio Lubiana, protocolo CMNV-ES n°
34475, em 16/12/2025, em atendimento ao pedido de informação constante do
Requerimento n° 157/2025, de iniciativa do vereador Luciano Márcio Nunes, aprovado
pelo Plenário desta Casa na Sessão Ordinária de 11/11/2025, encaminhado através do
Ofício n° 456/2025 - CMNV-ES/GAP, protocolado sob o número 8588, em 18/11/2025.
Na oportunidade, saliento que os documentos encaminhados são as cópias recebidas do
Poder Executivo, não havendo arquivo destes documentos neste Poder Legislativo.

Atenciosamente,

íUlWIÂ/3j
CREM^CO MENDONÇA

'residente

Vereador pelo D(

V TOR

DdSPAGHO

Ao:

para:

Data:

PresbínteCMNV

despacho do DEL:
1) Recebido para arquivamento

niret6r(a) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p1\1
Tetéfax; (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://wvvw.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2025/12/16/MEM/235\MEM-GAP696-2025 resposta.vereador.pedido.informacao.REQI57-2025

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003500350033003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.